De cætero, cum ad Homagium in Borussia suscipiendum omnia jam dum præparata sint, nobisque proposuerimus iter nostrum in Borussiam Deo adjuvante brevi inire, nulli dubitamus, quin Deputati, quos M<sup>tas</sup> V<sup>ra</sup> huic Actui interesse volet, die, quem præstituimus, ibidem nos conveniant mandato congruo instructi, tum quoad Regiam dignitatem nostram, & quæ ad ejusdem decus & honores pertinent, tum quoad reliqua momenta, aded ut universum negotium celeriter & ex utriusque partis animi sententia confici queat.

Quod attinet ad Pacta renovanda, ejusdem adhuc sumus sententiæ, quam ad M<sup>tem</sup> V<sup>ram</sup> hanc in rem jam perscripsimus, rati, eo ipso omnibus illis quam amplissimè à Nobis satisfieri, ad quæ hac in parte ullo modo obstructi censeferi possumus, certa spe freti, M<sup>tem</sup> V<sup>ram</sup> Inclytamque Rempublicam sua etiam ex parte pari adfectu & in pactorum legibus adimplendis sollicitudine nobis responsuram esse.

Deus O. M. M<sup>ti</sup> V<sup>rae</sup> prosperam valetudinem ac ad omne votum & invidiam usque florentem fortunam largiatur. Dabantur die 4. Augusti, anno salutis M DCC XIV. Regni Nostri secundo.

*Ad Regem Poloniae.*

FRIDERICUS WILHELMUS  
 REX BORUSSIAE

&c. &c.

**C**Um Alegato Nostro Extraordinario, de Löllhöffel, mandatum dederimus, ut protinus Varavia ad Maj<sup>tem</sup> V<sup>ram</sup> approperearet, gratulaturus Eidem ex parte Nostrâ felicem in-  
 tra ditiones Regni sui Poloniae reditum, non quoque hac occasione Maj<sup>tem</sup> V<sup>ram</sup> celare duximus augescen-  
 tem jam spem Nostram, ipsâ Ejusdem intra limites dicti Regni praesentiâ effectum iri propediem, quô  
 communium in praesenti votorum Nostrorum car-  
 dinem comprehendere credimus, scilicet ut maturetur  
 expeditio Legatorum, qui nomine Maj<sup>tis</sup> V<sup>rae</sup> & Rei-  
 publicae unâ, dum Nos ab Ordinibus Regni Nostri  
 Prussiae Homagium consuetum decima mensis Se-  
 ptembris praesentis anni recepturi sumus, ab iisdem  
 & eventuale ad tenorem foederis Nostri perpetui re-  
 cipere quirent.

Persuasissima sane Maj<sup>tas</sup> V<sup>ra</sup> ipsaque Inclyta Res-  
 publica esse possunt, non quidquam sanctius inter  
 curas Nostras esse, nisi eam, quam beatissimae me-  
 moriae Praedecessores Nostri amicissimae Genti sem-  
 per intaminatam praestantur Pactorum mutuorum  
 H fidem,

fidem, ex Nostrâ etiam parte salvam quoque & incolumem usque eò præstare, ut si quid justî applausus gratique animi ex communi inde Gentis satisfactione illi meruere, Nos gloriæ Nobis ultimæque voluntati ducturi simus, & abundantiori adfectu & officiorum, si datur, pleniori promptitudine & realitate tam erga M<sup>tem</sup> V<sup>ram</sup> quàm erga illam demereri. Satisfecimus jam expectationi publicæ & Nostræ huc adusque obligationi, dum primas Pactorum leges adimplendo ad destinatum prædicti Homagii Actum literis, 28<sup>va</sup> mensis Maji ad M<sup>tem</sup> V<sup>ram</sup> datis, Ejusdem Inclytæque Reipublicæ Deputationem pro observando simul competenti jure suo maturari expetiimus, paratumque animum Nostrum ad perficiendam fœderis perpetui solitam confirmationem declaravimus. Quas igitur sincerrimæ voluntatis religionisque candidas primitias cum & hisce denuo offerimus, pari semper fide atque studio, & quæ subsequentiæ temporum ratio à Nobis exiget, expleturi, vicissim confidimus, Inclytos Reipublicæ Ordines, præeunte tam gloriose tamque feliciter M<sup>te</sup> V<sup>ra</sup>, non absimili quoque erga Nos benevolentia certaturos, atque ex hoc auspiciatò mutuorum affectuum officiorumque certamine eam in publicum sortem proventuram, quam Superi rectis ad invicem intentionibus parare sueverunt, quæve & Nos regnantes innumeris benedi-